２０２１年２月２５日

各   位

会 社 名  世紀東急工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 平  喜  一

（コード番号 1 8 9 8   東証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 江 藤 研 一

Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 6 6 7 2 － 9 2 4 5

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員等の異動について決定するとともに、２０２１年６月開催予定の定時

株主総会に付議される取締役候補者について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役および執行役員の異動［２０２１年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

取締役 平 本 公 男
取締役 常務執行役員
技術本部長兼技術部長

常務執行役員
事業推進本部副本部長兼工務部長

樗 木 裕 治
執行役員
事業推進本部工務部長

執行役員
技術本部長兼技術部長

永 渕 克 己
執行役員
技術本部技術研究所長

執行役員
名古屋支店長兼工事部長
兼製品部長

松 本 辰 男
執行役員
横浜支店長兼工事部長

執行役員
九州支店長

瀬 戸 山 武 九州支店長

執行役員
管理本部総務人事部長

江 藤 研 一 管理本部総務人事部長

東関東支店工事部専任部長 北 川  八
執行役員
北陸支店長兼事務管理部長

 渕 上 彰 恭
常務執行役員
名古屋支店長兼工事部長

２．その他重要な人事異動［２０２１年４月１日付］

新  職 氏  名 現  職

技術本部技術研究所長 板 東 芳 博 技術本部技術部次長

北海道支店工事部長兼製品部長 竹 内  学
事業推進本部工務部
工務グループリーダー

北陸支店長兼事務管理部長 藤 川 智 生 東京支店営業部長兼都市開発部長

北陸支店工事部長 松 村 克 之 東京支店多摩営業所長

東関東支店工事部長 表  晋 平 東京支店東京東営業所長

東京支店事務管理部長 梶 野  聡 管理本部総務人事部次長

東京支店営業部長兼都市開発部長 原 田 真 樹
東京支店渋谷営業所長
兼開発関連総合工事事務所長

横浜支店長兼事務管理部長
兼工事部長

木 村 佳 生 東関東支店工事部長

関東製販事業部製品販売部長 佐 藤 章 久
関東製販事業部
製品販売部専任次長

中四国支店事務管理部長 伊 藤  央 中四国支店事務管理部専任部長

中四国支店工事部長 三 宅 泰 人 中四国支店工事部専任部長

３．取締役の異動［２０２１年６月下旬］

新  職 氏  名 2021 年 4 月 1 日時点の役職

取締役 常務執行役員
事業推進本部副本部長兼工務部長

樗 木 裕 治
常務執行役員
事業推進本部副本部長兼工務部長

 平 本 公 男 取締役

以 上